РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2016                                                                    № 89                                                     х.Позднеевка

О внесении дополнений в постановление от 10.11.2015г. № 147 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков)  в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях оптимизации деятельности Администрации Позднеевского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества (за исключением земельных участков)  в аренду без проведения торгов» следующие дополнения:

1.1.пункт  2.13. дополнить абзацем следующего содержания:

-дублирование необходимой для инвалидов звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля.
2. Обеспечить размещение утвержденного административного регламента на официальном сайте  администрации Позднеевского сельского поселения.

3. Контроль выполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Позднеевского

сельского поселения                                                            С.В.Правдюкова

1